Moção :: Congratulação: 28/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Exmo. Sr. Marcelo Miglioli - Secretario de Estado de Infraestrutura Ao Exmo. Sr. Junior Mochi -
Presidente da Assembleia Legislativa/ Deputado Estadual Ao Exmo. Sr. Reinaldo Azambuja -
Governador do Estado. O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada ao Exmo. Sr.Marcelo Miglioli - Secretario de Estado de
Infraestrutura , Exmo. Sr. Junior Mochi -Presidente da Assembleia Legislativa/ Deputado Estadual e ao
Exmo. Sr. Reinaldo Azambuja -Governador do Estado ,agradecendo-os pelo empenho em viabilizar a
obra da Br.427, ate a Colonia São Luiz, visto que já foi licitada e será efetuada também a pista de ciclovia
e pedestre em nosso município. Registramos congratulações em razão desse trabalho voltado ao cidadão
rio verdense. Destacamos nossa satisfação e desejamos aos excelentíssimos senhores, sucesso em seu
trabalho. São as mais sinceras congratulações do Vereador Fabio de Oliveira Souza. Rio Verde de MT-
MS, 04 de Abril de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 06 de Abril de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019574